Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 «Русалочка» п. Гигант Сальского района

Выписка из Приказа

01.09.2023 г. № 57
Об утверждении структуры
МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант

В соответствии с Уставом МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант, и с учетом
результатов работы по уточнению списков детей и заявлений родителей по
состоянию на 01.09.2023 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий режим работы МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант на

2023-2024 учебный год:
- Рабочие дни: понедельник - пятница с 7 ч. 00 мин. до 17 ч. 30 мин.
- Выходные дни: суббота, воскресенье и праздничные дни, установленные
законодательством Российской Федерации.

2. Утвердить структуру групп МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант на 2023-2024
учебный год в количестве 10 возрастных групп:
№
п/п

Наименование группы (направленность) Количество
воспитанников

Режим
работы
группы

1 группа общеразвивающей направленности
для детей 2-3 лет № «Любознайки» 22 10,5 ч.

2 группа общеразвивающей направленности
для детей 3-4 лет № 1 «Пчелки»

19 10,5 ч.

3 группа общеразвивающей направленности
для детей 3-4 лет № 2 «Солнышко»

21 10,5 ч.

4 группа общеразвивающей направленности
для детей 4-5 лет № 1 «Неваляшки»

20 10,5 ч.

5 группа общеразвивающей направленности
для детей 4-5 лет № 2 «Непоседы» 23 10,5 ч.

6 группа комбинированной направленности
для детей 5-6 лет № 1 «Ладушки» 21 10,5 ч.

7 группа комбинированной направленности
для детей 5 -блет № 2 «Почемучки» 20 10,5 ч.

8 группа комбинированной направленности
для детей 6-4 лет № 1 «Звездочки» 20 10,5 ч.

9 группа компенсирующей направленности
для детей 6-7 лет № 2 «Фантазеры» 10 10,5 ч.

10 группа комбинированной направленности
для детей 6-7 лет № 3 «Клубничка» 19 10,5 ч.

Итого: 195 10,5 ч.

3. Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными делами
воспитанников. Срок -  до 08.09.2023 г.

4. Старшему воспитателю Калашник Н.С. и медицинской сестре Донцовой Е.С.
провести сверку списков с личными делами и медицинскими картами до
03.10.2023 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-11T15:48:34+0500